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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Etui na laptopa PORT DESIGNS
105220 PORTLAND SLEEVE

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wymiary komory na notebooka
Kompatybilnos$¢ z marka
Gtéwny kolor produktu
Maksymalna wielkos$¢ ekranu

Certyfikat srodowiskowy
(zréwnowazonego rozwoju)

Wymiary pojemnika na notebook (W x
D x H)

Kompatybilno$¢ marki
Kolor powierzchni
Cechy zabiezpieczen
Materiaty

Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Waga produktu
Szerokos¢ opakowania
Gtebokos¢ opakowania

Typ obudowy

63,99 zt

52,02 zt
MOBPORTORO0180
105220
3567041052209
370 x 260 x 30 mm
Dowolna marka
Czarny

39,6 cm (15.6")
REACH

370 x 260 x 30 mm

Dowolna marka
Monochromatyczny
Odporny na zadrapania
Poliester

290 mm

410 mm

30 mm

327 mm

210g

180 g

410 mm

30 mm

Etui kieszeniowe
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